de de Pronto Atendimen-
to (UPA). A visita de rotina 
tem como objetivo visto-
riar o andamento dos ser-
viços garantindo a qua-
lidade e os prazos dos 
serviços. Depois da UPA a 
prefeita também visitou o 
Velório.

A construção tem o va-
lor total de R$ 1.760.000,00 
(um milhão, setecentos e 
sessenta mil reais), sendo 
cerca de R$500 mil reais de 
contrapartida do município.

“É uma obra muito im-
portante que está sendo 
conduzida de acordo com 

o que foi projetado e irá 
desafogar o atendimento 
da Santa Casa”, garantiu a 
prefeita Ana Bim.

As UPAs fazem parte da

[...]

terça-feira, 05 de agosto de 2014.

EXTRATO DO PRIMEIRO 
TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº 229/2014
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
CONTRATADA: FBR Projetos e Construções Ltda - EPP
ASSINATURA: 29/07/2014
OBJETO: Fica aditado o valor do referido contrato em mais R$ 

14.879,78 (catorze mil, oitocentos e setenta e nove reais e setenta e 
oito centavos) conforme Planilha de Aditivo elaborada pela Secretaria 
Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo e parecer da Secretaria 
Municipal de Assuntos Jurídicos. MODALIDADE:- Concorrência 
nº 006/13.

Fernandópolis-SP., 04 de agosto de 2.014.